

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2565.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน13..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 โครงการสัมมนาเชิงปฏิบัติการทบทวนแผนและการทำงานยุทธศาสตร์บัณฑิตวิทยาลัย พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	แฟ้มสอด A4	5	แฟ้ม	108.00	540.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร	3	กล่อง	620.00	1,860.00
3	สก็อตเทปใส	6	ม้วน	79.00	474.00
4	เทปผ้า 2"	12	ม้วน	59.00	708.00
5	เทปผ้า 1 1/2"	12	ม้วน	44.00	528.00
6	กาวดินน้ำมัน	5	แฟ้ม	80.00	400.00
7	ใส่แฟ้ม	12	แฟ้ม	22.00	264.00
8	แฟ้มกระดุม A4	8	แฟ้ม	210.00	1,680.00
9	หมึกเติมแทนประทับ	1	ขวด	25.00	25.00
10	คลิบนีบกระดาษ #110	3	กระปุก	72.00	216.00
11	คลิบนีบกระดาษ #111	3	กระปุก	120.00	360.00
12	กระดาษการ์ดสีขาว 180 แกรม	5	รีม	289.00	1,445.00
13	ถ่านอัลคาไลน์ AA	12	แฟ้ม	125.00	1,500.00
					-
					-
	(ตัวอักษร)			มูลค่าก่อนภาษี	9,345.79
	(หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	654.21
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,000.00

๕๓

(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ